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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 09/10/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:43.680
Media del dia 01:59.760
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.896
Tiempo medio grupo prueba 02:03.482
Pilotos en grupo 85
Mejor tiempo grupo 01:43.680
Tiempo medio grupo 01:59.177




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P210751 01:43.680 [ 01:43.680 | 00:00.000 | 00:16.080 | 00:00.000| 00:15.497| 40
P218643 01:44.485 [ 00:00.805 | 00:00.805| 00:15.275| 00:00.805 | 00:14.692 | 42
P218639 01:46.001 [ 00:01.516 | 00:02.321| 00:13.758 | 00:02.321 | 00:13.175 5
P218641 01:46.616 [ 00:00.614 | 00:02.936 | 00:13.144 | 00:02.936| 00:12.561 33
P215091 01:46.792 | 00:00.176 | 00:03.112] 00:12.967 | 00:03.112 | 00:12.384| 26
P218667 01:46.881 [ 00:00.088 | 00:03.201 | 00:12.878 | 00:03.201 | 00:12.295| 44
P218650 01:47.798 [ 00:00.916 | 00:04.118| 00:11.962| 00:04.118 | 00:11.379 | 22
P215058 01:47.955 [ 00:00.157 | 00:04.275| 00:11.804 | 00:04.275| 00:11.221 54
P215053 01:48.622 [ 00:00.666 | 00:04.942 | 00:11.137| 00:04.942 | 00:10.554| 37
P218651 01:48.923 [ 00:00.300 | 00:05.243 | 00:10.837 | 00:05.243 | 00:10.254 | 22
P215052 01:49.660 [ 00:00.736 | 00:05.980| 00:10.100| 00:05.980 | 00:09.517| 23
P215099 01:49.780 [ 00:00.120 | 00:06.100 | 00:09.980 | 00:06.100 | 00:09.397 | 42
P218645 01:50.127 [ 00:00.346 | 00:06.447 | 00:09.633 | 00:06.447 | 00:09.050 | 31
P215066 01:51.703 [ 00:01.576 | 00:08.023 | 00:08.057 | 00:08.023 | 00:07.474| 30
P215090 01:51.738 [ 00:00.035 | 00:08.058 | 00:08.021 | 00:08.058 | 00:07.438 | 47
P215092 01:51.869 [ 00:00.130 | 00:08.189| 00:07.890| 00:08.189 | 00:07.307 | 31
P215080 01:51.988 [ 00:00.118 | 00:08.308 | 00:07.772| 00:08.308| 00:07.189| 44
P215050 01:52.001 [ 00:00.013 | 00:08.321 | 00:07.759| 00:08.321 | 00:07.176 | 31
P218644 01:52.035 [ 00:00.033 | 00:08.355| 00:07.725| 00:08.355| 00:07.142 | 36
P215049 01:52.039 [ 00:00.003 | 00:08.359 | 00:07.721 | 00:08.359 | 00:07.138 | 42
P215051 01:52.101 [ 00:00.062 | 00:08.421 | 00:07.658 | 00:08.421 | 00:07.075| 39
P210712 01:52.250 [ 00:00.149 | 00:08.570 | 00:07.509 | 00:08.570 | 00:06.926 | 32
P215079 01:53.032 [ 00:00.781 | 00:09.352| 00:06.728 | 00:09.352 | 00:06.145| 37
P215082 01:53.144 ( 00:00.112 | 00:09.464 | 00:06.615| 00:09.464 | 00:06.032 | 36
P210760 01:53.478 [ 00:00.333 | 00:09.798 | 00:06.282 | 00:09.798 | 00:05.699 | 49
P215077 01:54.056 [ 00:00.577 | 00:10.376 | 00:05.704| 00:10.376 | 00:05.121| 29
P215059 01:54.297 [ 00:00.241 | 00:10.617 | 00:05.462| 00:10.617 | 00:04.879| 36
P218648 01:54.440 [ 00:00.142 | 00:10.760 | 00:05.320| 00:10.760 | 00:04.737 18
P215098 01:54.827 00:00.387 | 00:11.147 | 00:04.933 | 00:11.147 | 00:04.350 | 27
P218663 01:55.028 | 00:00.200 | 00:11.348 | 00:04.732 | 00:11.348 | 00:04.149| 26
P215086 01:55.168 | 00:00.140| 00:11.488| 00:04.591 | 00:11.488 | 00:04.008 | 33
P215071 01:55.643 | 00:00.474 | 00:11.963 | 00:04.116 | 00:11.963 | 00:03.533| 38
P215057 01:56.054 [ 00:00.410| 00:12.374 | 00:03.706 | 00:12.374 | 00:03.123 14
P215072 01:56.096 [ 00:00.042 | 00:12.416| 00:03.663 | 00:12.416 | 00:03.080 | 52
P210779 01:56.899 [ 00:00.802 | 00:13.219| 00:02.861 | 00:13.219| 00:02.278 9
P218666 01:57.478 [ 00:00.578 | 00:13.798 | 00:02.282 | 00:13.798 | 00:01.699 | 33
P215067 01:57.664 [ 00:00.186 | 00:13.984 | 00:02.095| 00:13.984| 00:01.512| 44
P218700 01:58.056 [ 00:00.392 | 00:14.376 | 00:01.703 | 00:14.376| 00:01.120| 30
P218664 01:58.139 [ 00:00.082 | 00:14.459| 00:01.621| 00:14.459 | 00:01.038 | 27
P218662 01:58.156 [ 00:00.016 | 00:14.476 | 00:01.604 | 00:14.476 | 00:01.021 21
P218661 01:58.177( 00:00.021 | 00:14.497 | 00:01.583 | 00:14.497 | 00:01.000 | 28
P218647 01:58.497 [ 00:00.320 | 00:14.817 | 00:01.262 | 00:14.817 | 00:00.679 | 42
P218665 01:58.592 [ 00:00.095 | 00:14.912| 00:01.167 | 00:14.912 | 00:00.584 | 42
P218653 01:58.976 [ 00:00.384 | 00:15.296 | 00:00.783 | 00:15.296 | 00:00.200 19
P215054 01:59.074 [ 00:00.097 | 00:15.394 | 00:00.685| 00:15.394 | 00:00.102 | 36
P215055 01:59.146 [ 00:00.072 | 00:15.466 | 00:00.613 | 00:15.466 | 00:00.030 8
P215070 01:59.303 [ 00:00.156 | 00:15.623 | 00:00.457 | 00:15.623 | 00:00.125] 50
P215068 01:59.339 [ 00:00.036 | 00:15.659 | 00:00.420| 00:15.659 | 00:00.162 | 52
P215084 01:59.665 [ 00:00.326 | 00:15.985| 00:00.094| 00:15.985| 00:00.488 | 26
P218649 01:59.670 [ 00:00.004 | 00:15.990 | 00:00.089 | 00:15.990| 00:00.493| 30
P215064 01:59.752 [ 00:00.081 | 00:16.072 | 00:00.008 | 00:16.072 | 00:00.574 | 27
P215081 01:59.808 [ 00:00.056 | 00:16.128 | 00:00.048 | 00:16.128 | 00:00.631 | 26
P218659 02:00.080 [ 00:00.271 | 00:16.400| 00:00.319 | 00:16.400| 00:00.902| 51
P218669 02:00.348 [ 00:00.268 | 00:16.668 | 00:00.588 | 00:16.668 | 00:01.171| 43
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P218660 02:00.645 | 00:00.296 | 00:16.965| 00:00.884 | 00:16.965| 00:01.467| 33
P215088 02:00.937| 00:00.292 | 00:17.257] 00:01.177 | 00:17.257| 00:01.760 | 25
P215065 02:01.017 | 00:00.080 | 00:17.337] 00:01.257 | 00:17.337| 00:01.840| 43
P218640 02:01.056 [ 00:00.039| 00:17.376 | 00:01.296 | 00:17.376 | 00:01.879 12
P215089 02:01.066 [ 00:00.009 | 00:17.386| 00:01.306 | 00:17.386 | 00:01.889| 48
P215095 02:01.330 [ 00:00.264 | 00:17.650| 00:01.570 | 00:17.650 | 00:02.153 21
P215097 02:01.866 | 00:00.536 | 00:18.186| 00:02.106 | 00:18.186 | 00:02.689 | 35
P218657 02:02.336 [ 00:00.469 | 00:18.656 | 00:02.575| 00:18.656 | 00:03.158| 30
P215093 02:02.400 [ 00:00.064 | 00:18.720| 00:02.639 | 00:18.720 | 00:03.222 17
P215062 02:02.415 | 00:00.015] 00:18.735] 00:02.654 | 00:18.735| 00:03.237| 25
P218654 02:03.486 [ 00:01.071 | 00:19.806 | 00:03.725| 00:19.806 | 00:04.308 | 26
P210743 02:03.622 | 00:00.136 | 00:19.942 | 00:03.861 | 00:19.942 | 00:04.444 12
P218652 02:04.249 [ 00:00.627 | 00:20.569 | 00:04.488 [ 00:20.569 | 00:05.071 4
P215096 02:06.664 | 00:02.414 | 00:22.984 | 00:06.903 | 00:22.984 | 00:07.486| 46
P215076 02:06.880 [ 00:00.216 | 00:23.200 | 00:07.119 | 00:23.200 | 00:07.702| 37
P218658 02:07.224 | 00:00.344 | 00:23.544 | 00:07.464 | 00:23.544 | 00:08.047 | 28
P215087 02:07.741 | 00:00.516 | 00:24.061 | 00:07.980 | 00:24.061 | 00:08.563 34
P218668 02:09.395 [ 00:01.654 | 00:25.715] 00:09.634 | 00:25.715| 00:10.217| 40
P215073 02:09.553 [ 00:00.158 | 00:25.873 ] 00:09.793 | 00:25.873 | 00:10.376| 41
P215069 02:09.712 [ 00:00.159] 00:26.032] 00:09.952 | 00:26.032 | 00:10.535| 41
P215061 02:09.811 [ 00:00.098 | 00:26.131 ] 00:10.051 | 00:26.131 | 00:10.634| 26
P215060 02:09.968 | 00:00.156 | 00:26.288 | 00:10.207 | 00:26.288 | 00:10.790 13
P218646 02:10.110 [ 00:00.142 | 00:26.430| 00:10.349 | 00:26.430 | 00:10.932| 29
P218656 02:14.039 [ 00:03.928 | 00:30.359 | 00:14.278 | 00:30.359 | 00:14.861 33
P215094 02:20.934 [ 00:06.895| 00:37.254] 00:21.173 | 00:37.254 | 00:21.756| 40
P215074 02:20.968 [ 00:00.034 | 00:37.288] 00:21.208 | 00:37.288 | 00:21.791 30
P215056 02:21.328 | 00:00.360 | 00:37.648 | 00:21.568 | 00:37.648 | 00:22.151 33
P215075 02:29.917 | 00:08.588 | 00:46.237| 00:30.156 | 00:46.237 | 00:30.739| 28
P218655 02:33.879 00:03.961 | 00:50.199 ] 00:34.118 | 00:50.199 | 00:34.701 30
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